
Objednávka 2600137770

Datum objednávky 06.06.2022
Vyhoto

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Getinge Czech Republic , s . r . o .
Na strži 1702/65

140 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás

1011493
Termín dodávky: 31.07.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál Označení
Ob j .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 BTK
1 Jedn. výkon 183.169,80 183.169,80

Objednáváme u Vás periodické BTK 44 ks přístrojů zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly. Dále
požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

183 . 169,80Celk.hodn. s DPH CZK

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení : ČSOB, a.s., Č.ú. 
- * * ■ —- ----- - .. vťa-i Q t ř í k i i  vedeném Krajským soudem v Ús t í  nad Labem, oddíl B ,  v ložka  1550 .



Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Příloha objednávky GetingeCzech Republic, s.r.o., Praha | Jt/p Ofi '12)

- I Inv.č. Výr.č. Název Umístění Kontakt
1 301 T ransportér (zavážecí vozík pro 1 1 60) COS - všeob. majetek - 2513901001
2 302 Transportér (zavážecí vozík pro 1160) COS - všeob. majetek - 2513901001
3 404 Transportér (zavážecí vozíky 1140, 1 145, 1 146) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
4 405 Transportér (zavážecí vozíky 1140, 1145, 1146) (pro sályj - 9) COS - všeob. majetek -2513901001
5 406 Transportér (zavážecí vozíky 1140, 1145, 1146) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901001
6 407 Transportér (zavážecí vozíky 1140, 1145, 1146) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901001
7 637 Transportér (zavážecí vozíky 1140, 1145, 1146) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901001
8 1237 Deska operační (desky pro 1 140 a 1 150) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
9 1582 Transportér (zavážecí vozíky 1 140, 1 145, 1146) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901001

10 1958 Transportér (zavážecí vozíky 1140, 1145, 1146) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901001
11 2308 Transportér (zavážecí vozíky 1140, 1145, 1146) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901001
12 2321 Transportér (zavážecí vozíky 1140, 1 145, 1 146) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901 001
13 2326 Transportér (zavážecí vozíky 1 140, 1 145, 1 146) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901001
14 2327 Transportér (zavážecí vozíky 1140, 1 145, 1146) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901001
15 2328 Transportér (zavážecí vozíky 1140, 1 145, 1 146) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901001

' 16 2486 Transportér (zavážecí vozíky 1 140, 1 145, 1146) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901001
17 2597 Deska operační (desky pro 1140 a 1150) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
18 2599 Deska operační (desky pro 1140 a 1150) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
19 2600 Deska operační (desky pro 1 140 a 1 1 50) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
20 2601 Deska operační (desky pro 1140 a 1150) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901001
21 2602 Deska operační (desky pro 1140 a 1150) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
22 2604 Deska operační (desky pro 1140 a 1150) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
23 2605 Deska operační (desky pro 1 140 a 1 150) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
24 2606 Deska operační (desky pro 1140 a 1150) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
25 2607 Deska operační (desky pro 1 140 a 1150) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
26 2608 Deska operační (desky pro 1140 a 1150) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
27 2609 Deska operační (desky pro 1140 a 1 150) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
28 3101 Deska operační (desky pro 1 140 a 1 150) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
29 3102 Deska operační (desky pro 1 140 a 1150) (pro sály 1 -9 ) COS - všeob. majetek - 2513901001
30 3103 Deska operační (desky pro 1 140 a 1 150) (pro sály 1 - 9) COS - všeob. majetek - 251 3901001
31 749 Stůl operační chirurgický BETAMAL i JET 1 140.01 COS - všeob. majetek - 2513901001
32 750 Stůl operační chirurgický BET AMAC JET 1140.01 COS - všeob. majetek - 251 3901001
33 752 Stůl operační chirurgický BETAMAi . JET 1 140.01 COS - všeob. majetek - 251 3901 001
34 753 Stůl operační chirurgický BETÁM A JET 1 140.01 COS - všeob. majetek - 251 3901 001
35 |747 Stůl operační chirurgický BETAMAQUET 1140.01 _______ __ COS - všeob. majetek - 2513901 001



36 751 Stůl operační chirurgický BETAMAQUET 1140.01 COS - všeob. majetek - 2513901001
37 1922 Stůl operační neurochirurgický ALPHAMAQUET 1150.01 COS - všeob. majetek - 2513901001
38 1925 Stůl operační neurochirurgický ALPHAMAQUET 1150.01 COS - všeob. majetek - 2513901001
39 754 Stůl operační chirurgický BETAMAQUET 1 140.01 COS - všeob. majetek - 2513901001
40 60 (výměn Zařízení překládači TRANSMAQUET 1975.00 (pro sály 1 - 6) COS - všeob. majetek - 2513901001
41 192 Zařízení překládači TRANSMAQUET 1 974.00 (pro sály 7 - 9) COS - všeob. majetek - 2513901001
42 447 Stůl operační OTESUS 1 160 MAQUET (IOP5) COS - všeob. majetek - 2513901001
43 6348 Základ operační desky ALFAMAQUET (IOP5) COS - všeob. majetek - 2513901001
44 6530 Základ operační desky ALFAMAQUET *(IOP5) COS * všeob. majetek - 2313901001



Strana 1 / 2

GETIF IGE Y

Cenová nabídka
3360027576 02.06.2022 Getinge Czech Republic. s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky:
Platební podmínky:
Podmínky doručení:

02.06.2022 - 02.07.2022
Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
EXW Ex Works

DORUČOVACÍ ADRESA: Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem
příspěvková organizace
Sociální péče3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Pol.

10

Obj.
Popis

ZSFIXPRICESERSW
PBTK transportér

Množství

15 Ks

Cena za jednotku
CZK

840,00

Cena celkem
CZK

12.600,00

20 ZSFIXPRICESERSW
PBTK operační deska

15 Ks

1.670,00 25.050,00

30 ZSFIXPRICESERSW
PBTK BETAMAQUET 1140

7 Ks

6.160,00 43.120,00

40 ZSFIXPRICESERSW
PBTK Alphamaquet 1150

4 Ks

7.600,00 30.400,00

50 ZSFIXPRICESERSW
PBTK Transmaquet bez okna

1 Ks

8.900,00 8.900,00



Strana 2 / 2

GETinGECenová nabídka/Datum:
3360027576 / 02.06.2022

Pol.

60

Obj.
Popis

ZSFIXPRICESERSW
PBTK transmaquet s oknem

Množství

1 Ks

Cena za jednotku
CZK

12.310,00

Cena celkem
CZK

12.310,00
70 ZSFIXPRICESERSW

PBTKOTESUS 1160
1 Ks

7.600,00 7.600,00

80 ZSKM00SW
Kilometrovné SW

600 KM

19,00 11.400,00

Celkem bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

21,00 %
151.380,00

31.789,80
183.169,80

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.




